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Kartuzy, dnia 04.08.2020r.

nr. postępowania  AZP.350.9.2020
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa materiałów szewnych na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach”
WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SIWZ
Pytanie nr 1 

Dot. Pakietu 1. Czy Zamawiający w w/w  pakiecie dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, czas wchłaniania 60 - 90 dni ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zakresie pak. 1 szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, czas wchłaniania 60 - 90 dni, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ.
Pytanie nr 2
Dot. Pakietu 2 poz. 8. Czy Zamawiający w w/w  pozycji dopuści szew, który nie posiada 2 kolorowych klipsów?
W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 2 poz. 8 produktu zgodnego z SIWZ. Zamawiający nie zmienia SIWZ w sposób zaproponowany, czyli nie wydziela w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu 3. Czy Zamawiający w w/w  pakiecie dopuści  szew syntetyczny, monofilamentowy , wchłanialny - czas wchłaniania 90-120 dni?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 3 produktu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 4
Dot. Pakietu 8. Czy Zamawiający w w/w  pakiecie dopuści  szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?  Zdolność podtrzymywania tkankowego - 50% po 8-11 dniach . Całkowita absorpcja  masy szwu - ok. 42 dni.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pak. 8 szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia,  zdolność podtrzymywania tkankowego - 50% po 8-11 dniach, całkowita absorpcja  masy szwu - ok. 42 dni, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ.
Pytanie nr 5
Dot. Pakietu 11, poz. 4. Czy Zamawiający w w/w  pozycji dopuści  igłę o długości 55 mm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pak. 11 poz. 4 igłę o długości 55 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pak 12 poz. 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler do skóry - grubość zszywki 0,58mm , szerok. 5,7mm, wysok. - 3,9mm lub grubość zszywki 0,60m, szerok. 6,5mm, wysok. - 4,7mm  Zszywki powlekane teflonem W staplerze - 35 zszywek. W opakow. 6 sztuk?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również taki produkt. 

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w pak 12 poz. 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Przyrząd do usuwania zszywek jednoraz. Użytku. W opakowaniu - 12 sztuk?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza również taki produkt. 

Pytanie nr 8
W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. 

Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzeć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji.

Dlatego zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w sposób zaproponowany.
Pytanie nr 9
Czy w pakiecie 1 Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, kopolimer 90% glikolidu i 10% l-laktydu, powlekane kopolimerem glikolidu i l-laktydu (50%), Poli (glikolid i l-laktyd 35/65) oraz stearynianem wapnia (50%), okres wchłaniania 56-70 dni, podtrzymanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 40-50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10
Pakiet  12. Czy zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów o grubości zszywki 0,6 mm, szerokość 6,5 mm, wysokość 4,5 mm, zszywki niepowlekane.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pak. 12 poz. 1 staplery o grubości zszywki 0,6 mm, szerokość 6,5 mm, wysokość 4,5 mm, natomiast powleczenie wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11
Dotyczy Pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 szew składający się z homopolimerów kwasu glikolowego i pokryty epsilon-kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pak. 1 szew składający się z homopolimerów kwasu glikolowego i pokryty epsilon-kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90 dni, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ.
Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 2, 5, 9, 14, 18, 22, 25 i 26. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 2, 5, 9, 14, 18, 22, 25 i 26 dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 1 poz. nr 2, 5, 9, 14, 18, 22, 25 i 26 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 13
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 7, 18, 19. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 7, 18, 19 dopuści igłę okrągłą zwykłą, nie grubą, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 1 poz. nr 7,18,19 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 11. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 11 dopuści igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 1 poz. 11 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 15
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 12 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną o długości nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 1 poz. 12 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 16
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 16. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu nr 1, Pozycji nr 16.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 1 poz. 16 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 17
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 18. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 18 dopuści igłę okrągłą zwykłą, nie grubą, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 1 poz. 18 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 18
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 22. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 22 dopuści igłę o długości 26 mm lub 36 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 1 poz. 22 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 19
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 38. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 38 dopuści igłę 3/8 koła i nić barwiona o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie pak. 1 poz. 38 igłę 3/8 koła, ale wymaga nici bezbarwnej, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ.

Pytanie nr 20
Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 38. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 38 dopuści igłę tnącą o długości 10 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie pak. 1 poz. 38 igłę tnącą. Długość i pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21
Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 2 dopuści igłę ½ koła o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 2 poz. 2 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 22
Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 3 dopuści igłę o długości 35 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 2 poz. 3 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 23
Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 5 dopuści igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 2 poz. 5 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 24
Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 8 dopuści igłę o długości 25 mm i długość nici 90 cm bez klipsów, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 2 poz. 8 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 25
Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 10, 11 i 13. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 10, 11 i 13 dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 2 poz. 10,11,13 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 26
Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 12 dopuści igłę o długości 25 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pak. 2 poz. 12 igłę o długości 25 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ.

Pytanie nr 27
Dotyczy Pakietu nr 3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy o czasie wchłaniania 90-120 dni, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 3 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 28
Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 1 dopuści igłę o długości 30 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 3 poz. 1 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 29
Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 4 dopuści igłę okrągłą, zwykłą o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 3 poz. 4 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 30
Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 5 dopuści igłę o długości 30 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 6 poz. 5 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 31
Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 6 dopuści igłę o długości 75 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 6 poz. 6 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 32
Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 14. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 14 dopuści igłę o długości 13 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 6 poz. 14 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 33
Dotyczy Pakietu nr 8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści nić  składająca się z homopolimerów kwasu glikolowego i pokryta powłoką z epsilon-kaprolaktonu oraz stearynianu wapnia, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pak. 8 nić  składającą się z homopolimerów kwasu glikolowego i pokryta powłoką z epsilon-kaprolaktonu oraz stearynianu wapnia, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ.
Pytanie nr 34
Dotyczy Pakietu nr 8, Pozycji nr 2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8, Pozycji nr 2 dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga do zaoferowania w pak. 8 poz. 2 produktu zgodnego z SIWZ.
Pytanie nr 35
Dotyczy pakiet 14 pozycja 4. Czy zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 60mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera. Pakowany po 3 sztuki .
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zakresie pak. 14 poz.4 ww. produkt.
Pytanie nr 36
Dotyczy pakiet 14 pozycja 5. Czy zamawiający dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową . Pakowany po 3 sztuki .
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zakresie pak. 14 poz.5 ww. produkt.
Pytanie nr 37
Dotyczy pakiet 14 pozycja 6.  Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową . Pakowany po 3 sztuki .

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zakresie pak. 14 poz.6 ww. produkt.
Pytanie nr 38
Dotyczy pakiet 14 pozycja 9. Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie staplera wraz z zładunkiem zamykająco-tnący, z nożem w ładunku, umieszczający 6 rzędów tytanowych zszywek (3 + 3), o długości linii szwów 60mm, posiadający możliwość zginania w obie strony o 45°, o wysokości zszywek przed zamknięciem 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm. Zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zakresie pak. 14 poz.9 ww. produkt.
Pytanie nr 39
Dotyczy pakiet 14 pozycja 11. Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie elektrody wpinanej do wielorazowych kleszczyków o długości 25   cm, z przewodem, kompatybilna z systemem zamykania naczyń do 7 mm włącznie z nożem wbudowanym w elektrodę. Pakowane po 2 sztuki .
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zakresie pak. 14 poz.11 ww. produkt.
Pytanie nr 40
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. b, c:

Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej z tytułu niewykonania lub  nienależytego wykonania umowy w terminie 7 dni od zaistnienia zdarzenia będącego wynikiem niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy w następujących wypadkach:

b)
w razie nieterminowego dostarczenia Towaru albo nieterminowego usunięcia stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminów określonych w niniejszej umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy,

c)
opóźnień w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 2 ust. 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.
                                                                                               Kierownik Zmawiającego

Powiatowe Centrum Zdrowia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ceynowy 7, 83-300 Kartuzy, KRS 0000310917,

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał Zakładowy 1 859 000 zł, NIP 589 194 18 23, REGON 220638287
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